Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Corporation mit Garantie und Vertrauen. Anfrage ABM3B-155-12.800MHZ-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ABM3B-155-12.800MHZ-T Details PDF
ABM3B-155-12.800MHZ-T
Hersteller-Teilenummer: ABM3B-155-12.800MHZ-T
Hersteller / Marke: Abracon Corporation
Teil der Beschreibung: CRYSTAL 12.8000MHZ 15PF SMD
Datenblätter:
1.ABM3B-155-12.800MHZ-T.pdf
2.ABM3B-155-12.800MHZ-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1190 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ABM3B-155-12.800MHZ-T
Hersteller Abracon Corporation
Beschreibung CRYSTAL 12.8000MHZ 15PF SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Kristalle
Teilstatus 1190 pcs Stock
Serie ABM3B
Frequenz 12.8MHz
Betriebsart Fundamental
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.197" L x 0.126" W (5.00mm x 3.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.043" (1.10mm)
Art MHz Crystal
ESR (Equivalent Series Resistance) 70 Ohm
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Frequenzstabilität ±20ppm
Frequenztoleranz ±10ppm
Ladekapazität 15pF
Verpackung Tape & Reel (TR)
ABM3B-14.7456MHZ-B-4-Y-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 14.7456MHZ 18PF
SMD
ABM3B-16.000MHZ-B2-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 16.0000MHZ 18PF
SMD
ABM3B-14.7456MHZ-E-4Z-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 14.7456MHZ 18PF
SMD
ABM3B-16.000MHZ-10-1-U-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 16.0000MHZ 10PF
SMD
ABM3B-14.7456MHZ-10-1-U-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 14.7456MHZ 10PF
SMD
ABM3B-16.000MHZ-10-B-1-U-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 16.0000MHZ 10PF
SMD
ABM3B-16.000MHZ-B-4-Y-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 16.0000MHZ 18PF
SMD
ABM3B-16.000MHZ-16-R50-N1G-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 16.000MHZ 16PF
SMD
0306ZC224MAT2A 12061A200GAT2A 1DI400MI-120 7MBR25VKB120-53 ABM2-48.000MHZ-20-B4F-T
ABM3B-8.000MHZ-B2-T ABM3C-104-13.00MHZ-T ABM3C-16.384MHZ ABM7-24.000MHZ-D2Y-T ABM7-48.000MHZ-D2Y-T
ABM8-114-27.000MHZ-T ABM8-156-20.000MHZ-T ABM8-24.000MHZ-18-D2Y-T ABM8-24.000MHZ-B2-T ABM8-25.000MHZ-D-3-WT
ABMM-13.000MHZ AEH25B48N-6T AOWF15S60 ATF-10136-TR1 C0402C0G1C2R7B
C0603CH1E060D030BA C3216JB1E685K160AB CGA5H2X7R2A224K115AA FDP24AN06LAO FZ600R65KE3
GLF1608T2R2MT000 GMF05C-GS08 GRM0337U1H4R4CD01D GRM31MR72H221KY21L GRM32ER6YA106KA12L
IR3725MTRPBF. ISL29028AIROZ-T7 KNA16300C16MA7TB KSD526-O LB1868M-NMB-TLM3-E
LES20A48-3V3S LMBZ5257BLT1G LT3684IMSE#TRPBF MAX4259EEE-T PCMC063T-8R2MN
RT9171-33CL SBR3U30P1-7-F SI4686DY-TI-GE3 SKET350/12 SMAJ188CA-E3/61
SN75HVD08P SPX5205M5-L-1.2 TL431CPN UWX1A470MCL1GB V23079G2008X079